
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Turnier 2. HSG Nord Cup

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft MTV Groß Lafferde 1

Spielort Uetze, SZ  Gastmannschaft VfL Oldenburg 1

 

Heimmannschaft

MTV Groß Lafferde 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stanitzek, Bennet - -

2 Rudnik, Maximilian - - 3

5 Hansen, Lars - - 2

7 Gottsknecht, Nico - - 1

8 Büüs, Gerrit - - 1

16 Klages, Bjarne - -

17 Winkler, Kevin - - 1

20 Krusch, Len - - 2

23 Kamradt, Tim - -

24 Zellmann, Niklas - - 7

91 Reuter, Sören - -

A Reckel, Daniel - -

B Hansen, Arne - -

C Meyer, Gerrit - -

D Strub, Georg - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Oldenburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Gottschalg, Eric - -

7 El-Kaakour, Nabil - - 2

8 Simon, Pascal - - 1

14 Knake, Jonas - - 1

16 Braun, Wilko - - 1

20 Weber, Christian - -

24 Bujar, Davin Konny - -

53 Fischer, Jan-Simon - - 1

89 Bruns, Mattes - - 1

A Hoppe, Adrian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gustmann, Tim - - - - -

SR B Rieger, Sverre - - - - -

Zeitn. Ernst, Paul - - - - - -

Sek. Seifert, Pascal - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Groß Lafferde 1

Ergebnis 17:7 (17:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 2 Rudnik, Maximilian

Heim 01:50 2:0 Tor 2 Rudnik, Maximilian

Gast 02:21 2:1 Tor 8 Simon, Pascal

Heim 02:50 3:1 Tor 8 Büüs, Gerrit

Gast 03:54 3:2 Tor 14 Knake, Jonas

Heim 05:29 4:2 Tor 5 Hansen, Lars

Heim 06:41 5:2 Tor 17 Winkler, Kevin

Heim 07:13 6:2 Tor 5 Hansen, Lars

Heim 07:43 7:2 Tor 20 Krusch, Len

Gast 08:35 7:3 Tor 7 El-Kaakour, Nabil

Heim 10:06 8:3 Tor 24 Zellmann, Niklas

Heim 10:53 9:3 Tor 24 Zellmann, Niklas

Heim 11:25 10:3 Tor 2 Rudnik, Maximilian

Gast 12:36 10:4 Tor 7 El-Kaakour, Nabil

Gast 13:22 10:5 Tor 53 Fischer, Jan-Simon

Heim 13:59 11:5 Tor 7 Gottsknecht, Nico

Heim 14:34 12:5 Tor 24 Zellmann, Niklas

Gast 15:34 12:6 Tor 89 Bruns, Mattes

Heim 16:28 13:6 Tor 24 Zellmann, Niklas

Heim 17:17 14:6 Tor 20 Krusch, Len

Heim 18:01 15:6 Tor 24 Zellmann, Niklas

Heim 18:59 16:6 Tor 24 Zellmann, Niklas

Gast 19:52 16:7 Tor 16 Braun, Wilko

Heim 19:59 17:7 Tor 24 Zellmann, Niklas
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